
平成 27 年 4 月 1 日 

インターネット取引をご利用中のお客さまへ 

 

ひろぎんウツミ屋証券株式会社 

 

インターネット取引画面のデザインリニューアルのお知らせ 

 

平素はひろぎんウツミ屋ネットをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

弊社では、この度インターネット取引画面のデザインリニューアルを予定しております。 

現在、お取引中のお客様には、リニューアル後の主な変更点と新操作マニュアルをお届けする

予定にしております。（4月 13日頃発送予定） 

なお、今回のリニューアルの概要は下記の通りとなります。 

 

【リニューアル予定日】 

 平成 27 年 5 月 6 日（水） 

【主な変更点】 

・画面全体のデザイン変更による操作性の向上を行います。 

・メニューの「トップ」が「  」のマークに変わります。 

・トップ画面に「よく使われるメニュー」を表示いたします。 

・トップ画面へＮＩＳＡ非課税枠を表示いたします。 

・スマートフォンサイトに下記の機能を追加いたします。 

① 国内投資信託取引 

② 登録情報照会 

③ 電子交付サービス 

④ オンライン入金（広島銀行・ゆうちょ銀行） 

・保証金から預り金への振替可能日が当日のみになります。（信用取引ご利用中のお客様のみ） 

※今回のリニューアルによる「ログインパスワード」「取引パスワード」の変更はございません。 

 現在お使いのパスワードはそのままお使いいただけます。 

 

今後ともひろぎんウツミ屋ネットをご愛顧賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

ひろぎんウツミ屋ネットのお問い合せ先 

広島銀行グループ 

商 号 等：ひろぎんウツミ屋証券株式会社  

金融商品取引業者 中国財務局長（金商）第20号 

加入協会：日本証券業協会 

 

受付時間：平日 8：00～17：30 

（土・日・祝日・休日を除く） 

©1977，2015 SANRIO CO.,LTD 


